
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

07.11.2019                                                                                               №  76                                            

Про затвердження плану заходів з  

організації підготовки 

автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення в 

межах Іркліївської об’єднаної 

територіальної громади до роботи в  

осінньо-зимово-весняний період 

 2019-2020 років 

 

 

 

Відповідно до п.2  статті  30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розпорядження Черкаської обласної державної 

адміністрації «Про затвердження плану заходів з організації підготовки 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення в межах 

Черкаської області до роботи в осінньо-зимово-весняний період 2019-2020 

років», виконавчий комітет Іркліївської сільської ради    

в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити План заходів з організації підготовки автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення в межах Іркліївської 

об’єднаної громади до роботи в осінньо-зимово-весняний період 2019-

2020 років (згідно додатку). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                      І. ПОЇЗДНИК 



                                                                                      

                                                                                   Додаток 1 

                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                      Іркліївської сільської ради  

                                                                       № 76  від  07.11.2019 р. 

 

                                                         ПЛАН ЗАХОДІВ 

З організації підготовки автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення в межах Іркліївської об’єднаної територіальної громади 

до роботи в осінньо-зимово-весняний період 2019-2020 років. 

 

1. Директору КП «Іркліївський ККП» :                                                                         

 - визначити місця складування протиожеледних матеріалів та 

забезпечити їх санітарне утримання згідно з вимогами; 

 - підготувати план заготівлі технологічних матеріалів для обробки 

дорожнього покриття в осінньо-зимово-весняний період 2019-2020 років; 

- привести в готовність до зимового утримання автомобільних доріг 

техніку, наявну в КП «Іркліївський ККП»; 

- напрацювати механізм залучення додаткової техніки сторонніх 

організацій, необхідної для виконання робіт із зимового утримання 

автомобільних доріг на договірних засадах або шляхом укладання угод на 

утримання доріг чи окремих їх ділянок; 

- забезпечити наявність ресурсу техніки пальним з розрахунку не менше 

10 діб безперервної роботи. 

Протягом місяця 

2. Начальнику відділу фінансів та бухгалтерського обліку Степаненко О.І.: 

- Забезпечити  фінансування підготовчих робіт до осінньо-зимово-

весняного періоду в межах затверджених кошторисних призначень,  

для виконання робіт із зимового утримання доріг до кінця року. 

 

3. Сільському голові Поїзднику І.М. 

- провести установчі наради з керівниками СТОВ «Агроко», ТОВ 

«Летол», ДП « Іркліївський комбінат рослиноїдних риб», щодо   

утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення та реалізації підготовчих заходів до зимового періоду і 

координації дій при різкому погіршенні погодних умов.  

Протягом місяця 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                              А. МАНЬКО  


